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БИЛТЕН БР.17 

 
Натпреварувачката комисија на ден 30.03.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 17 коло од 

младинска машка лига, ги регистрира следниве натпревари. 

   

ГРК ТИКВЕШ 2014 –  МРК КУМАНОВО                                                                               30:37  (18:22)            

РК ПРОЛЕТ 62 – РК ВАРДАР РАКОМЕТ 1961  37:28  (21:16)   

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ВАРДАР НЕГОТИНО                                                                    86:17  (42:08)      

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ                                                              32:33  (17:19)  

РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2                                                23:24  (12:11)  

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 
1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 17 16 0 1 700 439 261 32 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 17 14 0 3 556 416 140 28 

3 РК ПРОЛЕТ 62  17 12 0 5 592 520 72 24 

4 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 17 10 1 6 553 507 46 21 

5 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 17 10 0 7 625 496 129 20 

6 МРК КУМАНОВО 17 8 1 8 514 541 -27 17 

7 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 17 8 0 9 488 514 -26 16 

8 ГРК ТИКВЕШ 2014 17 4 0 13 560 628 -68 8 

9 РК ВАРДАР 1961 17 2 0 15 442 544 -102 4 

  10 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 17 0 0 17 367 792 -425 -1 

 

 Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 30.03.2026, 
по разгледување на потребната документација ја донесе следната одлука 

• На ГРК ТИКВЕШ 2014 му се изрекува дисциплинска санкција – ОПОМЕНА. 
Образложение: 

Во рамки на натпреварот од младинска машка лига, коло 17, одигран во Кавадарци на 

09.03.2026 помеѓу екипите „ГРК ТИКВЕШ 2014 и МРК КУМАНОВО“, во изјавата за судии и 

делегат – контролор, евидентирано е дека записничарот и мерачот на време не се 

лиценцирани и затоа не се внесени ва записникот. 

Одлуката е донесена врз основ на увид во записникот од натпреварот, изјавите на службените лица 

(судии и делегат), а согласно член 16 од Пропозициите на младински категории во машка и женска 

конкуренција 2025/2026 година, како и член 8 од ДП на РФМ. 
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